[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)
ЦЕНТРАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

 ПРИКАЗ

	№

	     Москва

Об утверждении состава конкурсной комиссии
Центрального управления Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2004 г. 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», приказываю:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (далее – Управление) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Управления от 9 января 2023 г.              № 2-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому                        и атомному надзору».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      Е.М. Тюменцев
ВНЕСЕНО:

Начальник отдела
кадров и спецработы                                                                            Л.В. Сиротина
СОГЛАСОВАНО:

Начальник
отдела правового обеспечения                                                            О.Н. Парилова
	С приказом ознакомлен (а)

	____________________Афанасьев Л.В
	«_____» ________2023 г.

	С приказом ознакомлен (а)

	 ____________________Учеваткин А. А.
	«_____» ________2023 г.

	С приказом ознакомлен (а)

	___________________  Дикунова О.И.
	«_____» ________2023 г.

	С приказом ознакомлен (а)

	__________  Ланщикова Ю.А.
	«_____» ________2023 г.

	С приказом ознакомлен (а)

	____________ Семенов С.А.
	«_____» ________2023 г.

	С приказом ознакомлен (а)
	               ____________Сиротина Л.В. С.А.
	«_____» ________2023 г.

	С приказом ознакомлен (а)

	_____________Савченко Е.В.
	«_____» ________2023 г.

	С приказом ознакомлен (а)
	_______________Колесник М.Н.
	«_____» ________2023 г.

Колесник Маргарита Николаевна
Заместитель начальника отдела
тел.:+7(499) 122 -19 -27 доб.1236
Внесено в ЕИСУКС 13.03.2023 Колесник М.Н. Начальник отдела

Правов                                                                                                                      о  Приложение
 к приказу Центрального управления

Федеральной службы по экологическому,

 технологическому и атомному надзору
от 13 марта 2023 г.   № 40-п
Состав конкурсной комиссии

Центрального управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

	Афанасьев Лев Владимирович

	-
	Заместитель руководителя Управления (председатель комиссии);

	Учеваткин Александр Алексеевич

	-
	Заместитель руководителя Управления (заместитель председателя комиссии);

	Члены комиссии:

	Дикунова Ольга Игоревна

	-
	Консультант отдела правового обеспечения (на время отсутствия Ланщикова Юлия Анатольевна заместитель начальника отдела правового обеспечения);

	Семенов Сергей Александрович

	-
	Заместитель начальника отдела кадров и спецработы (на время отсутствия Сиротина Людмила Витальевна начальник отдела кадров и спецработы);

	Савченко Екатерина Викторовна

	-
	Главный специалист-эксперт отдела кадров и спецработы, секретарь комиссии (на время отсутствия Колесник Маргарита Николаевна заместитель начальника отдела кадров и спецработы);

	Независимые эксперты:

Панина Ольга Владимировна

	-
	Доцент кафедры «Государственное и муниципальное управление», факультета «Высшая школа управления», Финансового университета при Правительстве Российской Федерации;

	Панова Татьяна Владимировна

	-
	Декан факультета Международного регионоведения и регионального управления ИГСУ РАНХиГС., Института государственной службы и управления, Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации.

_1269683203.bin